

Naše zn.: 2023/ 86860 /FNBRNO - 15.2.1– Eg
Vaše zn.: -

V Brně dne 29. 5. 2023

Odpověď na dotazy k VZMR – Lampa RTG
P23V00000163**1)**

V návrhu kupní smlouvy „Příloha č. 2 - návrh kupní smlouvy.docx“ v bodě I.1 je uvedeno: k veřejné zakázce vyhlášené Kupujícím pod názvem „Světlo s otáčecím ramenem“.

Dotaz č. 1

Mohl by zadavatel opravit název veřejné zakázky?**Odpověď č. 1**

Zadavatel již opravil a zveřejnil nový návrh smlouvy s opraveným názvem.

2)

V návrhu kupní smlouvy „Příloha č. 2 - návrh kupní smlouvy.docx“ v bodě II.3 je požadováno zaškolení.

Dotaz č.2

Mohl by zadavatel vypustit tento bod z kupní smlouvy? Jelikož se jedná o dodání a montáž náhradního dílu, na který se nutnost zaškolení nevztahuje.**Odpověď č. 2**

Zadavatel vypustí vzhledem k tomu, že se jedná o náhradní díl, tento odstavec z kupní smlouvy.

3)

V návrhu kupní smlouvy „Příloha č. 2 - návrh kupní smlouvy.docx“ v bodě III.3 požaduje zadavatel dodání návodu k obsluze a prohlášení o shodě.

Dotaz č. 3**Mohl by zadavatel vypustit tento bod z kupní smlouvy? Jelikož se jedná o náhradní díl, výrobce na něj samostatně tyto dokumenty nevydává.****Odpověď č. 3**

Zadavatel vypustí vzhledem k tomu, že se jedná o náhradní díl, tento odstavec z kupní smlouvy

4)

V návrhu kupní smlouvy „Příloha č. 2 - návrh kupní smlouvy.docx“ v bodě IV.7 požaduje zadavatel provádět pravidelné servisní prohlídky.

Dotaz č. 4

Mohl by zadavatel vypustit tento bod z kupní smlouvy? Jelikož se jedná o náhradní díl, na který se samostatně tyto prohlídky nedělají.**Odpověď č.4:**

Zadavatel vypustí vzhledem k tomu, že se jedná o náhradní díl, tento odstavec z kupní smlouvy.

5)V zadávací dokumentaci, Výzva“ RTG lampa VZMR“, zadavatel požaduje:
„požadujeme zboží nové se zárukou min. 6 měsíců“

a v návrhu kupní smlouvy „Příloha č. 2 - návrh kupní smlouvy.docx“ bod VII.4 je uvedeno: „nejméně však po dobu 24 měsíců“

Dotaz č. 5

Mohl by zadavatel sjednotit délku záruky uvedenou v návrhu kupní smlouvy a ve výzvě na 6 měsíců? Jedná se o standardní dobu při dodávkách náhradních dílů.

Odpověď č. 5:

Zadavatel již opravil a zveřejnil nový návrh smlouvy se sjednocenou délkou záruky.

S pozdravem

Ing. Hana Egerlová
obchodního oddělení
FN Brno

Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel.: 532 232 784